

# MoneyLink ApS

Bakkedraget 23  
4270 Høng

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Niels Eriksen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MoneyLink ApS  
Bakkedraget 23  
4270 Høng

CVR-nr: 35393528

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive betalingstjeneste og it-løsninger til gældsrådgivning samt anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 fokuseret på igangsætning af aktiviteter indenfor økonomisk rådgivning samt hjælpetjenester indenfor finansiel formidling. Resultatet for 2016 blev til et underskud på 3 t.kr. og anses ikke som værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er herefter 53 t.kr.

Der forventes et positivt resultat i 2017, og selskabets egenkapital forventes fuldt reetableret gennem indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Intet at bemærke.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.086</b>	<b>-19.323</b>
Personaleomkostninger .....		-784	-1.050
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.870</b>	<b>-20.373</b>
Andre finansielle indtægter .....		285	27
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16	-1.112
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.601</b>	<b>-21.458</b>
Skat af årets resultat .....		792	5.066
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.809</b>	<b>-16.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.809	-16.392
<b>I alt .....</b>		<b>-2.809</b>	<b>-16.392</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		8.229	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.229</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.229</b>	
Tilgodehavende skat .....		8.462	7.670
Andre tilgodehavender .....		915	83
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.377</b>	<b>7.753</b>
Likvide beholdninger .....		38.059	50.519
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>47.436</b>	<b>58.272</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>55.665</b>	<b>58.272</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-26.592	-23.782
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>53.408</b>	<b>56.218</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.257	2.054
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.257</b>	<b>2.054</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.257</b>	<b>2.054</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>55.665</b>	<b>58.272</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis